


Parameter 850nm VCSELs and  
Detectors

1310nm FP Lasers and  
Detectors

1310nm DFB Lasers and  
Detectors

Speed 0.1 to 10Gbps* 0.1 to 10Gbps* 0.1 to 10Gbps*
Distance 0 to 300m 0 to 10km 0 to 80km

Fiber Type MMF, Ribbon SMF, MMF SMF
Package TO-46 TO-56 TO-56

SC/LC TOSA/ROSA SC/LC TOSA/ROSA SC/LC TOSA/ROSA
Arrays

Applications IEEE 802.3 IEEE 802.3 IEEE 802.3 
Fibre Channel Fibre Channel Fibre Channel 

Infiniband ATM/SONET ATM/SONET 
HDMI/DVI Analog Video Analog Video

Active Components

Part Number Type Speed Distance Fiber Type Package Application

DFB-1310-10LR-xx DFB 10Gbps 10km SMF SC/LC TOSA IEEE 802.3ae
PIN-1310-10LR-xx PIN+TIA 10Gbps 10km SMF SC/LC ROSA IEEE 802.3ae

HFE6x9x-x61 VCSEL 10Gbps 300m MMF SC/LC TOSA IEEE 802.3ae
HFD6x8x-4xx PIN+TIA 10Gbps 300m MMF SC/LC ROSA IEEE 802.3ae
HFE80xx-xxx VCSEL Array 10Gbps 300m MMF DIE OIF, Infiniband
HFD80xx-xxx PIN Array 10Gbps 300m MMF DIE OIF, Infiniband

FP-1310-10LRM-xx FP 10Gbps 220m SMF SC/LC TOSA IEEE 802.3aq
PIN-1310-10LRM-xx PIN+TIA 10Gbps 220m SMF SC/LC ROSA IEEE 802.3aq
FP-1310-8GFC-xx FP 8Gbps 2km SMF LC TOSA Fibre Channel
PIN-1310-8GFC-xx PIN+TIA 8Gbps 2km SMF LC ROSA Fibre Channel

HFE7192-xxx VCSEL 8Gbps 300m MMF LC TOSA Fibre Channel
HFD718x-xxx PIN+TIA 8Gbps 300m MMF LC ROSA Fibre Channel
HFE80xx-xxx VCSEL Array 5Gbps 300m MMF DIE OIF, Infiniband

HFD80xx-xxx PIN Array 5Gbps 300m MMF DIE OIF, Infiniband
HFE4192-58x VCSEL 4Gbps 300m MMF LC TOSA Fibre Channel
HFD3180-20x PIN+TIA 4Gbps 300m MMF LC ROSA Fibre Channel
FP-1310-4I-xx FP 4Gbps 1.4km SMF LC TOSA Fibre Channel
PIN-1310-4I-xx PIN+TIA 4Gbps 1.4km SMF LC ROSA Fibre Channel
HFE419x-441 VCSEL 2Gbps 300m MMF LC TOSA Fibre Channel
HFE409x-xxx VCSEL 2Gbps 300m MMF TO-46 Fibre Channel
HFD3180-10x PIN+TIA 2Gbps 300m MMF LC ROSA Fibre Channel
HFE418x-421 VCSEL 1.25Gbps 550m MMF LC TOSA IEEE 802.3z
HFE408x-xxx VCSEL 1.25Gbps 550m MMF TO-46 IEEE 802.3z
HFD3x8x-10x PIN+TIA 1.25Gbps 550m MMF LC ROSA IEEE 802.3z
FP-1310-4I-xx FP Analog 2km SMF Pigtail CATV

PIN-1310-4I-xx PIN Analog 2km SMF Pigtail CATV

Passive Components - Isolators

Part Number Type Isolation Wavelength Fiber Type Package Application

Custom Free Space Single/Double 1200-1600 SMF Round, Square Optical Isolation

Custom Receptacle Single/Double 1200-1600 SMF LC, SC Optical Isolation
Custom Pigtail Single/Double 1200-1600 SMF LC, SC, FC, MU Optical Isolation

Passive Components - CWDM MUX/DEMUX

Part Number Type Channels Wavelength Fiber Type Package Application

FWSF-M/D-1310/CWDM-4-x Passive 4 1200-1600 SMF LC, SC, FC, MU CWDM Management
FWSF-M/D-1310/CWDM-8-x Passive 8 1200-1600 SMF LC, SC, FC, MU CWDM Management

Passive Components - Interleaver

Part Number Type Spacing Wavelength Fiber Type Package Application

Contact Passive 50GHz 1200-1600 SMF LC, SC, FC, MU DWDM
Contact Passive 100GHz 1200-1600 SMF LC, SC, FC, MU DWDM
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Мы молодая и активно развивающаяся компания в области  поставок 

электронных компонентов. Мы поставляем  электронные  компоненты  

отечественного и импортного производства напрямую от производителей и с 

крупнейших складов мира. 

Благодаря сотрудничеству с мировыми поставщиками мы осуществляем 

комплексные и плановые поставки   широчайшего   спектра электронных 

компонентов. 

Собственная  эффективная  логистика и склад в обеспечивает надежную 

поставку продукции в точно указанные сроки по всей России. 

Мы осуществляем  техническую поддержку нашим клиентам и 

предпродажную проверку качества продукции. На  все поставляемые продукты 

мы предоставляем  гарантию . 

Осуществляем поставки продукции под контролем ВП МО РФ на 

предприятия военно-промышленного комплекса  России , а также работаем в 

рамках 275 ФЗ с открытием отдельных счетов в уполномоченном банке. Система 

менеджмента качества компании соответствует требованиям ГОСТ ISO 9001.  

Минимальные сроки поставки, гибкие цены, неограниченный 

ассортимент  и индивидуальный подход к клиентам являются основой для 

выстраивания долгосрочного и эффективного сотрудничества с предприятиями 

радиоэлектронной промышленности, предприятиями  ВПК и научно-

исследовательскими  институтами России. 

С нами вы становитесь  еще успешнее! 

 

 

 

 

 

Наши контакты: 

Телефон: +7 812 627 14 35 

Электронная почта: sales@st-electron.ru 

Адрес: 198099, Санкт-Петербург,  

Промышленная ул, дом № 19, литера Н,  

помещение 100-Н Офис 331 

mailto:sales@st-electron.ru

